[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2021

     № 235
Об определении иных расходных обязательств, на которые не распространяются положения пункта 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации
В соответствии с частью 3 статьи 7 Федерального закона от 15 октября 2020 г. № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что иными расходными обязательствами, на которые не распространяются положения пункта 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, являются расходные обязательства по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки граждан на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин
К.А.Ивченко
5 58 94